
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 10.04.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

ABD 

ABD Başkanı Donald Trump, Çin'e yönelik tarifeleri 
yüzde 125'e çıkarırken, kendileriyle iletişime geçen ve 
misilleme yapmayan 75'den fazla ülke için ek tarifelerin 
90 gün durdurulduğunu duyurdu 

JPMorgan CEO'su Jamie Dimon ABD'de ekonomik bir 
durgunluk giderek daha olası göründüğü uyarısında 
bulundu. 

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, açıklanan karşılıklı 
tarifelerin 90 günlüğüne durdurulmasına ilişkin 
misilleme yapmayan ülkelerin "ödüllendirildiğini" 
söyledi. 

Goldman Sachs Group ekonomistleri, Donald Trump'ın, 
Çin hariç diğer ticaret ortakları için ek tarifelerin 90 gün 
süreyle durdurulduğunu açıklamasının ardından ABD'de 
resesyon tahminlerini geri çekti. 

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) toplantı tutanaklarında 
enflasyonun inatçı biçimde yüksek kaldığı ve ekonomik 
büyümenin yavaşladığı senaryo olan stagflasyon riskine 
dikkat çekti. 

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, tarifeler konusunda 
muhtemelen müttefiklerle anlaşmaya varabileceklerini 
ifade ederek, daha sonra bir grup olarak Çin'e 
yaklaşabileceklerini söyledi. 

Avrupa 

Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkeler, ABD'nin çelik ve 
alüminyuma uyguladığı yüzde 25 tarife nedeniyle ilk 
karşı önlemleri haftaya uygulamaya başlama kararı aldı. 

Asya 

Çin ABD mallarına uygulanan tarifeleri yüzde 84'e 
çıkardı.

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.09451 -0.08% 

GBP/USD 1.28151 0.4% 

USD/JPY 147.739 1.05% 

USD/TRY 37.8811 0.03% 

EUR/TRY 41.5288 -0.06% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 21570 8.07% 

DJI 41001 7.95% 

S&P 5515.75 9.17% 

NASDAQ 19354 10.99% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 3082.62 3.27% 

XAG/USD 31.017 3.93% 

WTI 62.73 7.24% 

HG 4.462 7.77% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye Sanayi Üretimi(Yıllık)(Şubat) 

15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları  

15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları  

15:30 ABD TÜFE (Aylık) (Mart) 

15:30 ABD TÜFE (Yıllık) (Mart) 

15:30 ABD Çekirdek TÜFE (Aylık) (Mart) 

15:30 ABD Çekirdek TÜFE (Yıllık) (Mart) 

16:30 Fed Üyesi Logan’ın Konuşması 

17:30 ABD Doğal Gaz Stokları (28 Mart) 

19:00 Fed Üyesi Goolsbee’nin Konuşması 

19:30 FOMC Üyesi Harker'ın Konuşması 
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Ons altın Trump’ın tarife haberleri ile 3100 doları aştı! 
 
Dün Çin ABD’ye uyguladığı gümrük tarife oranını %84’e çıkardığını duyururken, Trump’ın misillemesi Çin’e %125 

gümrük tarifesi olarak geldi. Altın, ABD’nin en büyük metal tüketicisi olan Çin’e uyguladığı gümrük vergilerini 

artırmasının ardından yatırımcıların güvenli liman olarak gördüğü altınlara yönelmesiyle bugün yüzde 1′in üzerinde 

değer kazandı. Bu gelişme, diğer ülkelere uygulanan gümrük vergilerinin 90 gün ertelenmesine rağmen, zaten kızışmış 

olan ticaret savaşını daha da kızıştırdı. Trump 73 ülkenin heyetleri ile tarife konusunu görüştüğünü belirtti. Bu da gün 

içi haber akışlarının çok hızlı ve yön değiştirici olabileceği anlamına geliyor. Yavaş büyüme ve artan enflasyon 

dinamiklerinin yıl geneline yayılması ve bu gelişmeler karşısında Fed’in daha erken bir faiz indirimine gitmesi ons altına 

olumlu yansımaya devam edebilir. Ons altın 3000 seviyesinin altına gerilese dahi tüm bu gelişmeler ons altının 

güçlenmesini destekler nitelikte. Dün ve bugün ons altında oluşan kazanımların hızı devam ederse muhtemelen 3160 

seviyesi yakınlarındaki rekor seviyesi test edilmek istenebilir. Bugünün veri takviminde ABD’den TÜFE verisi öne 

çıkıyor. Piyasa beklentisi yıllık verinin %2,5 gelmesi yönünde. Geçen ay %2,8 geldiği dikkate alındığında verinin beklenti 

altında kalması ABD tarafında olumlu algılanabilir. Verinin beklentilerden ne kadar sapma göstereceği ons altında 

etkili olabilir. Dolayısıyla TSİ 15:30 veri odaklı hareketlere karşı duyarlı olmakta fayda olabilir.  

 

 
 

Teknik Analiz: Ons altında 3100 seviyesi üzerinde kalmaya devam edildiği sürece uzun pozisyonlar korunabilir. Bu 

seviye güçlü bir destek görevi gördüğünden olası geri çekilmelerin bu seviyeden karşılanması beklenebilir. Buna karşın 

3100 seviyesi altına sarkmalarda satışların karşılanabileceği güçlü destek seviyesi 3085 olabilir. Yükseliş temposunun 

sürmesi halinde 3135 seviyesinin aşılıp aşılamayacağını izlemekte fayda var.  

 
Destekler: 3100 / 3085 / 2980 
 
Dirençler: 3135 / 3148 / 3167 
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Petrol’de tarifelerin ertelenmesiyle değer kazancı görüldü! 

Petrol’de sert düşüş yaşandı. Ancak dün ABD Başkanı Trump’ın Çin hariç diğer ülkelere tarifelerin 90 gün ertelendiğini 

duyurmasıyla petrol’De yukarı yönlü hareketlilik güç kazandı. Trump, Çin için gümrük vergisini derhal geçerli olmak 

üzere yüzde 125’e yükseltti ve diğer ülkeler için geçen hafta ilan edilen terifeleri 90 gün erteledi. Çin’e yönelik daha 

önce açıklanan yüzde 104’lük tarife ise dün sabah saatlerinde yürürlüğe girdi. Çin ise karşılık olarak Perşembe 

gününden itibaren geçerli olmak üzere ABD menşeli ürünlere yüzde 84 oranında ek vergi uygulayacağını duyurdu. 

Diğer ülkelere tarifelerin ertelenmesi, küresel ekonomik büyüme üzerindeki baskıyı azaltacağından, petrol fiyatlarında 

da risk iştahının artmasına neden oldu. Ancak Çin özelinde yaşanan talep belirsizliği ve OPEC+ kararları nedeniyle arz 

fazlası endişeler, petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturmaya devam edecektir. Veri tarafına baktığımızda ise dün ABD 

haftalık ham petrol stokları beklentinin biraz üzerinde haftalık 2,553 milyon varil artış gösterdi.    

  

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol’de sert geri çekilme sonrası 61.00 desteği üzerinde kalıcı olmakta başarılı olması, yukarı 

yönlü tepki hareketlerinin güç kazanmasına neden oldu. An itibarıyla 64.40 direncini de aşmasıyla alımlar kalıcılık 

sağladı. Bu seviyeden gelebilecek desteğin devam etmesi halinde 68.65 seviyesi ana direnç bölgesi olarak takip 

edilebilir. Öte yandan alt tarafta 64.40 ve 61.00 seviyeleri destek olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor.   

Destekler: 64.40 / 62.50 / 61.00  

Dirençler: 67.50 / 68.65 / 70.40   

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol 58.45 desteği üzerinde kalıcı olmakta başarılı oldu. yukarı yönlü hareketliliğin devam 

etmesi halinde 63.90 seviyesi direnç bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. Öte yandan satış baskısının tekrar hissedilmesi 

durumunda 58.40 ve 57.15 seviyeleri destek bölgesi olarak takip edilebilir.  

Destekler: 60.50 / 58.40 / 57.15 

Dirençler: 63.90 / 65.25 / 66.85  
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EURUSD paritesinde dalgalı seyir sürüyor! 

EURUSD paritesinde tarife gerignliğinin getirmiş olduğu oynaklık devam ediyor. Son olarak ABD’nin Çin hariç diğer 

ülkelere uygulamış olduğu tarifeleri 90 gün erteleme kararıyla DXY’de hafif değer kazancı görülürken, EURUSD 

paritesinde değer artışı yaşandı. Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkeler ise, ABD'nin çelik ve alüminyuma uyguladığı yüzde 

25 tarife nedeniyle ilk karşı önlemleri haftaya uygulamaya başlama kararı aldı. Açıklamada, "Bugün, AB üyesi ülkeler 

AB Komisyonu'nun ABD'ye karşı ticaret önlemleri uygulama teklifini destekledi." ifadesi yer aldı. Tedbirin, ABD'nin 

AB'den çelik ve alüminyum ithalatına gümrük vergisi koyma kararına yanıt olarak alındığı ifade edilen açıklamada, ABD 

gümrük vergilerinin haksız ve zararlı olduğu, her iki tarafa ve küresel ekonomiye ekonomik zarar verdiği kaydedildi. 

Ancak bu haber sonrası ABD’nin 90 günlük erteleme kararıyla, AB tarafından da yeni bir açıklama gelebilir. ABD ile AB 

arasındaki tarifelerde yaşanacak gelişmeler yakından takip edilmeye devam edilecek. Veri tarafında ise bugün 

ABD’den enflasyon verisi takip edilecek.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.0940 – 1.1150 bandı arasında fiyatlamaya devam ediyor. 1.0940 desteği üzerinde 

tutunması önemli. Bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda satışlar 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 

1.0877 seviyesine doğru devam edebilir. Yukarı tarafta ise 1.1150 seviyesi ana direnç bölgesi olarak karşımıza çıkıyor.  

Destekler: 1.0940 / 1.0877 / 1.0800 

Dirençler: 1.1000  / 1.1050 / 1.1150  
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DolarTL’de yatay seyir devam ediyor! 

DolarTL paritesinde 38.00 seviyesinin yatay ve kontrollü seyir devam ediyor. Dün 101.85 seviyesini test eden Dolar 

Endeksi (DXY) ise ABD Başkanı Donald Trump’ın Çin'e yönelik tarifeleri yüzde 125'e çıkarırken, kendileriyle iletişime 

geçen ve misilleme yapmayan 75'den fazla ülke için ek tarifelerin 90 gün süreyle askıya alındığının duyurması sonrası 

yükselişe geçerek 103.30 seviyesi test etti. Son dönemde Dolar Endeksi (DXY) ile DolarTL paritesi arasındaki 

korelasyon zayıf kalmaya devam ediyor. Son dönemde Dolar Endeksinin aşağı veya yukarı yönlü dalgalanmalarının 

etkisini parite üzerinde hissetmedik. Paritede 38.00 seviyesinin yakınlarındaki kontrollü seyrin bir süre daha devam 

etmesini bekliyoruz. Orta uzun vadede ise geçtiğimiz aylarda paritenin takip ettiği ana yön olan yatay eğimli yukarı 

yönlü hareketin devam etmesi beklenebilir. Bugünün veri ajandasında yurt içinde sanayi üretimi ve inşaat maliyet 

endeksi verilerine ek olarak haftalık para ve banka istatistikleri takip edilecek.  

 

Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay seyir devam ediyor. Paritede yaşanabilecek 

geri çekilmelerin 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 37.61 seviyesi ile sınırlı kalması ve ilerleyen dönemde 

yatay eğimli yukarı yönlü hareketin devam etmesi beklenebilir. Yukarı yönde oluşabilecek hareketlerde ise 38.25 

seviyesi paritede yakın direnç olarak takip edilebilir. 

 
Destekler: 37.75 / 37.61 / 37.35 
 
Dirençler: 38.25 / 38.50 / 38.80  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 41.50 / 41.25 / 40.96 

Dirençler: 42.00 / 42.30 / 42.50  
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2025 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %37, zarar eden müşteri oranı %63’tür. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


